

6	Машинист крана автомобиля-нота	2	-	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Вспомогательный персонал Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Сторож Прокатный мех	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Валяльщик стана горячий прокатки 6 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
10	Подручный валяльщика стана горячий прокатки 3 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 23.03.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный механик

(должность)

(подпись)

Гималетдинов И. И.

(Ф.И.О.)

18 мая 2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Мастер заготовительного участка

(должность)

(подпись)

Ибагуллин В. З.

(Ф.И.О.)

12.05.2020

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Хайбуллина Д. И.

(Ф.И.О.)

12.05.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4732

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Михайлова И. А.

(Ф.И.О.)

23.03.2020

(дата)